檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院環境保護署　函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：吳聲燿

電話：04-22521718 #51309

傳真：04-22521433

電子郵件：shengyao.wu@epa.gov.tw

受文者：雲林縣環境保護局

發文日期：中華民國107年11月9日

發文字號：環署督字第1070090679號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070090679-0-0.pdf)

主旨：檢送經濟部工業局訂定之「經濟部工業局補助案件有違反

環境保護勞工或食品安全衛生相關法律且情節重大認定要

點」1份，請查照。

說明：依據經濟部工業局107年11月7日工策字第10701055241號

函（同附件）辦理。

正本：直轄市環保機關、縣(市)環保機關

副本：本署綜合計畫處、空氣品質保護及噪音管制處、水質保護處、廢棄物管理處、環

境衛生及毒物管理處、資源回收管理基金管理會、土壤及地下水污染整治基金管

理會、環境檢驗所、環境保護人員訓練所、毒物及化學物質局、環境督察總隊北

區環境督察大隊、環境督察總隊中區環境督察大隊、環境督察總隊南區環境督察

大隊 2018-11-12
08:00:24

雲林縣環境保護局

1071036082　107/11/12